CÔNG TY TNHH TM DV DL BA SÁU NĂM NGÀY

VP TP HCM : A75/6E/63 Bạch Đằng .P 2, Q. Tân Bình

Tel : (848) 6.2968.394 / 395 - Fax : 08.6.2968.598

       N I : Ô 2 Lô 4 Khu đền Từ 1, P. Hoàng Văn

Thụ, Q. Hoàng Mai, Tp. Hà N i

Wesbite: 365Express.vn-Email : cpn365ngay@yahoo.com

Hotline : 0988.365.365

An  toàn   vàø   Chính  xácc  ! - Safety   and   Exactly  !

Kính gửi: Qúy Khách Hàng
Công Ty  CPN 365Day’s  xin chân trọng cảm ơn sựï quan tâm của Qúy Khácch Hànng đã tin dùng  dịch vụ

của Chúng tôi..

Chúng tôii xin chân trọng được gửi tới Quý Khách Hàng Bảng giá cước các dịch vụ sau:

I. CƯỚC DỊCH VỤ CHUYỂN PHÁT NHANH BƯU PHẨM – BƯU KIỆN:

ĐVT: VNĐ – Chưa bao gồm VAT 10% & phụ phí xăng dầu 25%

KHỐI LƯỢNG

(GR )

DANH MỤC GIÁ CƯỚC CHUYỂN PHÁT NHANH BƯU PHẨM – BƯU KIỆN

NỘI THÀNH

NGOẠI
THÀNH,

CÁC TỈNH
ĐẾN 100KM

HÀ NỘI –
TPHCM
ĐÀ NẴNG

ĐẾN 300 KM

TRÊN 300

KM

  Đến 20 8,855 9,500 10,000 9,500 11,000

Trên 20 đến 50 9,500 10,500 11,500 10,500 13,000

Trên 50 đến 100 10,000 11,500 15,000 14,000 22,000

Trên 100 đến 250 11,000 16,000 22,000 20,000 26,000

Trên 250 đến 500 15,000 22,000 26,000 24,000 35,000

Trên 500 đến 1000 16,000 27,000 41,000 35,000 46,000

Trên 1000 đến 1500 19,000 38,000 45,000 38,000 59,000

Trên 1500 đến 2000 22,000 45,000 54,500 45,000 71,000

500 Gr tiếp theo 2,500 6.000 11.000 7.000 12.000

II. BẢNG GIÁ CƯỚC DỊCH VỤ CHUYỂN PHÁT NHANH HÀNG HÓA:

KHỐI LƯỢNG (KG) DANH MỤC GIÁ CƯỚC CHUYỂN PHÁT NHANH HÀNG HÓA

TP.HCM- ĐÀ

NẴNG

TP HCM – HÀ

NộI

CÁC TỈNH KHÁC >

300 km

Trên 50 đến 200 18.000 22.000 24.000

Trên 200đến 500 17.500 21.000 22.500

Trên 500 đến1000 16.000 20.500 21.000

Trên 1000 15.500 19.000 20.500

 CÁCH TÍNH HÀNG CỒNG KỀNH , HÀNG NHẸ (ĐVT – CM) :

( chiều dài x chiều rộng x chiều cao)/5.000 = số cân tương ứng (1m3 = 300kg)

mailto:cpn365ngay@yahoo.com

Thời gian toàn trình tuyến TP.HCM - Hà nội – Đà nẵng từ 16h – 24h .

Các tuyến khác từ 36h – 48h

 PHỤ PHÍ PHÁT HỎA TỐC

- Đối với chứng từ , hàng hóa yêu cầu nhận phát trong ngày đi TP HNI ngoài cước chính cộng

thêm phụ phí 350.000 vnd /01 Bill

III - BẢNG GIÁ CƯỚC DỊCH VỤ CHUYỂN PHÁT HÀNG HÓA BẰNG ĐƯỜNG B :

KHỐI LƯỢNG

(KG)

DANH MỤC GIÁ CƯỚC VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA

N I

THÀNH

TPHCM

<–> ĐÀ

NẴNG

HÀ N I <-

> TP

HCM

TPHCM

<–> NHA

TRANG

Dưới

300km

Trên

300km

Trên 10 đến 20 2.500 7.500 10.000 8.000 7.500 12.000

Trên 20 đến 50 2.000 7.000 9.500 7.500 7.000 11.000

Trên 50 đến 200 1.500 6.800 6.500 7.000 6.500 10.000

Trên 200 đến 500 1.200 5.500 6.000 6.500 6.000 8.000

* Ghi chú : Hàng đường bộ ở mức “Trên 10 đến 20” và mức “Trên 20 đến 50” sẽ tính 72.000 vnd /1

kg đầu , mỗi kg tiếp theo tính giá theo bảng giá.

 CÁCH TÍNH HÀNG CỒNG KỀNH (ĐVT = CM)

(Chiều dài x chiều rộng x chiều cao)/3000 = Số cân tương ứng (1m3 = 300kg)

 Thời gian toàn trình :

- Tuyến TP.HCM TP.Hà Nội : Từ  4 - 6 ngày.
- Tuyến TP.HCM Đà Nẵng  : Từ 3 – 5 ngày

- Tuyến TP.HCM Đi tỉnh khác : Từ  3 – 7 ngày

 BẢNG GIÁ ÁP DỤNG CHO KHÁCH HÀNG GỬI TRƯỚC 16H00 HÀNG NGÀY.

IV – CƯỚC DỊCH VỤ GIA TĂNG

1. DỊCH VỤ CHUYỂN HOÀN

DỊCH VỤ PHÍ DỊCH VỤ DIỄN GIẢI

DV chuyển hoàn Bằng cước chiều đi

DV chuyển tiếp Theo giá công bố của KV

chuyển tiếp

Tính từ vị trí hiện tại của vận

đơn đến địa chỉ được yêu cầu

phát tiếp theo

2. DỊCH VỤ PHÁT TRONG NGÀY

Trọng Lượng Nội Tỉnh Đến 100 Km Đến 300Km Trên 300 Km

Đến 2kg 50.000 70.000 150.000 300.000

+ 500gr tiếp theo 3.000 5.000 7.000 9.000

3. DỊCH VỤ PHÁT HẸN GIỜ

Trọng Lượng Nội Tỉnh Đến 100Km Đến 300Km Trên 300 Km

Đến 2kg 30.000 70.000 90.000 250.000

+ 500gr tiếp theo 3.000 5.000 7.000 9.000

Noets : Riêng Nội Thành Tp Hà Nội và TP Đà Nẵng phụ phí phát hẹn giờ là 80.000 vnd/1AB đến 2kg

4. DỊCH VỤ GIA TĂNG- DỊCH VỤ ĐẶC THÙ

T

T

DỊCH VỤ GIA TĂNG PHÍ DỊCH VỤ GHI

CHÚ

1
DV Bảo hiểm chứng từ và

hàng giá trị cao
4%

Phí bảo hiểm tối thiểu 200.000 đồng/bill Giá

trị khai tối đa 100.000.000 đồng/bill

2 DV Thu hộ tiền hàng 1.5% giá trị tiền thu hộ Tối thiểu 10.000 đồng/bill

3 DV Báo phát 5.000 đồng/bill

4 DV Phát tận tay 10.000 đồng/bill

5 DV Đồng kiểm
1.000 đồng/đơn vị kiểm đếm Tối thiểu 100.000 đồng/bill

6 DV Thư ký khách hàng 50.000 đồng/bill Chỉ áp dụng cho chứng từ

7
DV Thanh toán đầu
nhận

10.000 đồng/bill

8 DV Hồ sơ thầu 200.000 đồng/bill
+ 15.000vnd/1kg cho kg tiếp theo trên

2kg

9
DV Hồ sơ giới thiệu

năng lực
200.000 đồng/bill

+ 8.000 đồng/kg cho kg tiếp theo trên
4 kg

10

DV Hàng nặng phát

nhanh

10.000 đồng/kg

Áp dụng cho vận đơn có trọng lượng đến

4kg
Chưa bao gồm cước chính
Áp dụng cho vận đơn gửi sau 16h

11 DV Phát hẹn giờ 50.000 đồng/bill

12
DV Ngoài giờ hành

chánh
100.000 đồng/bill

Ngoài giờ hành chánh, Chủ Nhật, Ngày

nghỉ

13 DV Hàng nguyên khối Thoả thuận

14 Dịch vụ điện hoa Tối 100.000 đồng/bill Chưa tính tiền hoa

15
DV Phát ngoài địa danh

công bố
Thoả thuận

Tp. Hồ Chí Minh , Ngày 01 tháng 01 năm 2021

GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Kim Oanh